ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

· договору № _____________________от __________________ 201____ г.

г. Нижневартовск
«____» _________ 20___г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный университет» (национальный исследовательский университет), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 6 декабря 2016 г. № 2495, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, в лице директора филиала ФГАОУ ВО «ЮУрГУ(НИУ)» в г. Нижневартовске Борщенюк В.Н., действующего на основании доверенности № ___________________ г., с одной стороны,

__________________________________________________________________________________, (наименование организации, предприятия)

именуемый в дальнейшем "Заказчик ", в лице _______________________, действующего на

основании ____________________________________________________________________,
и

_____________________________________________________________________________, (фамилия, имя отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

гражданин ________________________________________________________________________

(гражданство)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны,

заключили настоящее дополнительное соглашение к договору
№ __________________ от

___________ о  нижеследующем:

1. Пункт 2.2 договора читать в следующей редакции:

· Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося (пункт 1.2 договора) составляет _______________ рублей»

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Исполнитель:

Заказчик:

Обучающийся:

_____________

_____________

__________________